30 scatole di cerotti di varie misure per le esigenze del Consiglio di Stato; 

VISTO il preventivo di spesa n. 2226/21 del 16/04/2021 protocollato in ingresso n. 13105 del 19/04/2021 

con il quale la società PACK SERVICES S.r.l. offre per la predetta fornitura il prezzo complessivo di € 

301,92 (trecentouno/92) I.V.A. esclusa; 

VISTO l’art. 36, co. 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i, come modificato dall’art.1, comma 2, lett. a) della 

Legge n.120/2020, che prevede l’affidamento diretto nei casi di appalti di servizio di importo inferiore a 

75.000,00 euro;

[...]

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) 

della Legge n.120/2020, alla società PACK SERVICES S.r.l., P.IVA / C.F. 04076240961, per un 

importo complessivo di € 301,92 (trecentouno/92) I.V.A. esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati